
1Oberbank AG pobočka Česká republika, IČ: 26080222, DiČ: CZ26080222, sídlem: 370 01 České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
 oddíl A, vložka 7697, a je pobočkou Oberbank AG, sídlem: Rakousko, 4020 Linz, Untere Donaulände 28, zapsané ve Firmenbuch u Landesgericht Linz, pod číslem: FN 79063w                          fczfirmenkonto.pdf     02 / 2016

*
5
Z
3
E
2
H
0
1
*

*
%
O
B
K
5
Z
3
E
2
H
0
1
*

Smlouva o zřízení a vedení                                                 
pro podnikatele, právnické osoby

běžného účtu

a

Obchodní společnost:

Zapsán/a v:

telefon: e-mail:

bydliště:

rodné číslo/datum narození:

druh a číslo průkazu totožnosti:
doba platnosti průkazu totožnosti:
stát a orgán/úřad, který doklad totožnosti vydal:

(dále jen “klient“)

uzavírají smlouvu o zřízení a vedení shora uvedeného typu běžného účtu, dále jen „smlouva“, podle příslušných ustanovení českých 
právních předpisů, zejména z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. Tato smlouva je rovněž Rámcovou smlouvou o 
poskytování platebních služeb ve smyslu z.č. 284/2009 Sb., o platebním styku, vše v platném znění.

1.       Banka otevře klientovi bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy shora uvedený druh běžného účtu k přijímání 
          vkladů a plateb a provádění plateb a výplat k podnikatelským (jiným než soukromým) účelům, dále jen „běžný účet“, 
          s těmito parametry:

IBAN:

BIC: OBKLCZ2X

Měna: CZK

jednající/zastoupen/a:

Spojení pro komunikaci s klientem:

Statutární město Ústí nad Labem

Obsahuje-li smlouva toto zaškrtávací políčko:    , pak platí u takového zaškrtávacího políčka uvedené za ujednané a tedy za součást 
smlouvy pouze tehdy, pokud je toto políčko zaškrtnuto 

Adresa sídla / místa podnikání: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem - centrum

00081531IČ:

Číslo účtu : /8040

Oberbank AG 
se sídlem: A-4020 Linz, Untere Donaulände 28, Rakouská republika 
v souvislosti a prostřednictvím svojí pobočky v České republice: 
Oberbank AG pobočka Česká republika 
se sídlem: 370 01 České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 6/3 
IČ: 260 80 222, DIČ: CZ26080222

bydliště:

rodné číslo/datum narození:

druh a číslo průkazu totožnosti:
doba platnosti průkazu totožnosti:
stát a orgán/úřad, který doklad totožnosti vydal:

jednající/zastoupen/a:



2Oberbank AG pobočka Česká republika, IČ: 26080222, DiČ: CZ26080222, sídlem: 370 01 České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
 oddíl A, vložka 7697, a je pobočkou Oberbank AG, sídlem: Rakousko, 4020 Linz, Untere Donaulände 28, zapsané ve Firmenbuch u Landesgericht Linz, pod číslem: FN 79063w                          fczfirmenkonto.pdf     02 / 2016

*
5
Z
3
E
2
H
0
2
*

*
%
O
B
K
5
Z
3
E
2
H
0
2
*

5.        O pohybech na běžném účtu bude Oberbank AG informovat klienta prostřednictvím výpisu z účtu poskytovaném 
           takto:

  po každém pohybu na účtu
  jednou týdně 
  jednou za 2 týdny
  měsíčně
  čtvrtletně
  pololetně
  ročně

klienta uvedenou v záhlaví smlouvy zasílaný poštou na adresu 

 k vyzvednutí na přepážce filiálky, která vede běžný účet klienta

ultimu shora sjednaného obdobíPapírové výpisy z účtu budou generovány vždy se zůstatkem k 

2.        Se zůstatkem na účtu jsou oprávněny nakládat pouze osoby, kterým klient zřídí dispoziční právo ve formě 
           podpisového vzoru. Způsob a rozsah dispozičního práva se řídí příslušným podpisovým vzorem. Podpisový vzor 
           musí být podepsán klientem i zmocněnou osobou buď před příslušným zaměstnancem banky nebo musí být 
           podpisy  úředně ověřeny. Osoba s dispozičním právem podléhá identifikaci ve stejném rozsahu jako klient.  
  
3.        Zůstatek na běžném účtu se úročí aktuální platnou úrokovou sazbou Oberbank AG, ke dni uzavření smlouvy ve výši 
                      % p.a. 
             
           Pro připisování  úroků platí, že  jsou  připisovány  poslední  den  aktuálního  čtvrtletí, a  to  za  celou dobu aktuálního 
           kalendářního   čtvrtletí  s  výjimkou  posledního  dne  aktuálního  kalendářního  čtvrtletí.  Úrok  za tento poslední den 
           aktuálního kalendářního období bude připsán až další kalendářní čtvrtletí.  
           

          Úroky se připisují po odečtení příslušné částky daně z příjmů (tzv. „srážková daň“), kterou banka odvádí za majitele 

          účtu.    
  
4.        V případě nedostatku finančních prostředků na běžném účtu umožní Oberbank AG výběr či úhrady jen v tom 
           případě, pokud byl klientovi poskytnut na základě zvláštního ujednání kontokorentní úvěr. Nebyl-li takový úvěr 
           sjednán, je banka oprávněna v případě nepovoleného debetu na běžném účtu účtovat k tíži klienta sankční úrok dle 
           aktuálně platného Sazebníku bankovních poplatků a odměn pro právnické osoby a fyzické osoby - podnikatele, dále 
           jen „Sazebník“.

0

6.        Kromě řádného ukončení smlouvy je Oberbank AG oprávněna tuto smlouvu vypovědět s účinností k datu doručení, 
           tehdy, pokud:  
           - do 1 měsíce od otevření účtu nedošlo ke vkladu na účet 
           -  na účtu je nepovolený debetní zůstatek po dobu delší než 1 měsíc 
           -  klient závažně poruší některou ze svých povinností vůči bance  
  
7.        Nejpozději poslední den vztahu založeného touto smlouvou je klient povinen bance sdělit, jakým způsobem má 
           banka naložit se zůstatkem na účtu. Banka upozorňuje klienta výslovně na to, že je povinen nejpozději poslední 
           den trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou vyrovnat veškeré své závazky (nepovolený debet, 
           poplatky, apod.) vůči bance. Neučiní-li tak, je banka oprávněna požadovat z dlužné částky sankční úrok dle 
           aktuálního Sazebníku.  
  
8.        Otázky výslovně neupravené smlouvou se řídí Obchodními podmínkami pro vedení účtů, bezhotovostní a  
           hotovostní platební styk Oberbank AG pobočka Česká republika, dále jen „Obchodní podmínky“, v aktuálním znění, 
           a příslušnými právními předpisy. Obchodní podmínky jsou klientům k dispozici minimálně na obchodních místech 
           Oberbank AG a na internetových stránkách Oberbank AG. Klient svým podpisem potvrzuje, že se s aktuálním 
           zněním Obchodních podmínek k datu podpisu této smlouvy před jejím podpisem seznámil.

Forma výpisu:

Frekvence výpisu:

Podepsaný .PDF výpis, který si klient sám stáhne v prostředí eBankingu. Předpokladem této formy výpisu je 
zřízení služby elektronického bankovnictví eBanking.
 Papírový výpis

Formu podepsaného .PDF výpisu lze zvolit samostatně a/nebo společně s papírovou formou. Je-li zvolena forma 
podepsaného pdf. výpisu společně a papírovou formou, pak platí pro obě formy stejná frekvence výpisu.    
 

V tomto bodě 5 uvedené neplatí pro produkty běžný účet „Business“ a běžný účet „Business Plus“. V případě 
těchto produktů platí jako zvolená forma podepsaného pdf výpisu, tento si klient sám stáhne v prostředí eBankingu. 
  
Klientovi jsou zároveň informace o pohybech na běžném účtu zdarma k dispozici kdykoliv, pokud využívá službu 
elektronického bankovnictví eBanking.  
 

  klient nebude dostávat výpis z účtu - tato varianta je možná pouze při současném sjednání některého z produk-
tů elektronického bankovnictví k běžnému účtu



3Oberbank AG pobočka Česká republika, IČ: 26080222, DiČ: CZ26080222, sídlem: 370 01 České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
 oddíl A, vložka 7697, a je pobočkou Oberbank AG, sídlem: Rakousko, 4020 Linz, Untere Donaulände 28, zapsané ve Firmenbuch u Landesgericht Linz, pod číslem: FN 79063w                          fczfirmenkonto.pdf     02 / 2016

*
5
Z
3
E
2
H
0
3
*

*
%
O
B
K
5
Z
3
E
2
H
0
3
*

 
  
 
10.      Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení, a nabývá účinnosti    
           dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
  
11.      Další ujednání:

Oberbank AG Klient

Iva Roubickova

Ústí nad Labem V: 

Dne: 16.07.2019

Ing. Luděk Březina

Statutární město Ústí nad Labem

9.        Za provádění platebních operací a další služby v souvislosti s touto smlouvou a běžným účtem si Oberbank AG 
           účtuje odměny a poplatky podle Sazebníku. Aktuální znění Sazebníku je k dispozici na obchodních místech 
           Oberbank AG a na internetu. Klient svým podpisem potvrzuje, že se s aktuálním zněním Sazebníku k datu podpisu 
           této smlouvy před jejím podpisem seznámil. 
 

Příloha: Informační list pro vkladatele 
 


